
14)j|( 1.)\1 \l,.\l)i·.\l|l Kllk\ \ 1'lt\/.|
()|)l)):.||.X] |r|'()lt\1.-\('1j(|l 1L(l{M)|()(;li

l ':'jí : :, !'.() 1cu\ :"'-1

oBjF(.)NÁ\'KA C.· 1'A-323-7y/čj-2020-82]0]?. - 17 · SL/20?J

hst cis,lc' :

Dodovatel: Odběratel (/akturaČni' údoje)'
firma: GatewäY Plus s.r.o. po|icejnÍ akademie ČR v Praze
aCresa. Hornoměcho|ljpská 476,/8 Lhotecká 559/7,
PSČ: 102 00 Píaha JO 143 01 PRAHA 4
lČ 48534447 lČ :48135445, DIČ C248135445
le': -t.420 271 962 440 bankovní spojeni: ČNB, č.ú
mob|l' zpŮsob uhrädy bankovmn\ převodem
email. jsme plátci DPH
M|jto dodánl: vyřizuje :
policejní okademie ČR v Praze Be Pavlim Veselá
Budova: areál PA ČR
Lhotecká 559/7,
143 OJ PRAHA 4

Na zákiadé vaši cenové nabidkY ze dne 9.2.2021, která je nedílnou součásti této objednávky, u vás
objednáváme: autorský dozor investora (dále jen ,,ADI") pro projekt akce ,Budováni datových sítí pa
ČR - ll. Etapa v délce 100 hodín

l) Objednávka zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi služeb (doprava do místa plněni
clo, sk|adovár)i, a jiné.)

2) Kúpni cena je nejvýše pi'ipustnou, kterou není možné překročit.

3) V připadě prodlení nedodrženi dohodnutých terminů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit Úrok
? prodlení ve výši 0,05% Id kaidý den prodlení z nedodrženi dohodnutých terminů a sluZeb

4) Dodavatel služeb vYstävi fakturu se splatnosti 30 dnů po doručeni. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádné doručené faktury', je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z d|ljžni č¢"s,tretně,DpH za každý den prodlení,

" F 0

b

'. [ob' '
S) Dodavatelpbskytne záruku na své služby v délce 24 měsíců ode dne ukončeni služeb.

6) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přislušnými ustanoveními zákona
c 89/2012/ Sb , občanský zákoník

7} Tato objednávka může bÝt měněna nebo doplňována jen písemnými postupně číslovanými dodatky

._



(isĺ cislo: ::

8) je vu dvou ste|nol)is['(|l, z nichZ jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejrtopls zadavatel

9) Dodavatel je povinen všem subjekiMn oFrávnén\'n) k výkonu konltolj' dokkdú soUvisejlc|ch
sl)l')én|n) zakázky, a (O po dobu danou píávnimi piedpisY ČR k jejich archlvac|

10) O předáni a převze(i vyhotově sluŽby bude dodavatelem vyhotoven protokol, který bude podepsán
oběma smluvnimi strana:ni a každá 7ě smluvních stran obdrŽí po jednom vYholoveni.

celkem bez DPH 75 000,00 KČ

DPH 21%
15 750,00 Kč

CELKEM S DPH 90 750,00 Kč

Způsob dopravy: zhotovitel

No1aktu,ru_gvedjte, prosím, číslo naši ob/ednávkY!!!

V Praze dne : 10, 09. 2021 razítko'

?0bc@iak=NeČe$kéfcp'jb%
Lh(jtecka 559/7, 143 01 Praha

odběratel podpi,

V Praze dne : if0. q. ,202A

dodavatel

GATEwAY,m' <3
razítko' PL US b ,. o

KOMUNĺKACN1 SYSTÉMY
Homomôcholupskä 478/8

'°""


